
平成３０年度（８月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月2日 下水道建設課 杭ノ瀬川第３排水区支線工事 82,749,000 円 0 円 平成30年8月9日 から 74,063,023 円

土木工事業 9:30 18000023 和歌山市杭ノ瀬地内外１か所 210 日 74,040,886 円 平成31年3月6日 まで 89.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月2日 上・工業用水道管理課 送水管電気防食工事 53,120,000 円 0 円 平成30年8月11日 から 51,530,000 円

電気工事業 10:30 18000005 和歌山市六十谷７６番３地先外 210 日 47,749,075 円 平成31年3月8日 まで 97.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月2日 下水道管理課 湊南第２排水区管渠改築工事 46,230,000 円 0 円 平成30年8月10日 から 41,400,000 円

土木工事業 11:30 18000027 和歌山市舟津町４丁目地内 180 日 41,390,860 円 平成31年2月5日 まで 89.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月9日 管路整備課 和田～冬野配水管改良工事 73,820,000 円 0 円 平成30年8月22日 から 66,430,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:30 18000029 三田地区及び安原地区 191 日 66,430,000 円 平成31年2月28日 まで 89.99 ％

12 （株）関組

4 13 中村設備工業（株）

1 22 （株）藤本水道

2 2
（株）ナカボーテッ
ク

（株）ナカボーテック   日本防蝕工業（株）

（株）青木実業   弘安建設（株）   （株）三進建設工業   （株）関組
（株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設
三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （株）吉本建設   （有）和西建設

（株）青木工業所   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（株）山水組   （株）三田設備工業   住栄工業（株）   （株）竹下組   中
村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）藤本水道   益田工業（有）
（有）ユートピア建設

3

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （株）紀洋   （株）幸輝開発
（株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設   （株）東部建設
（株）中井組   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）畑中産業
（有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）平成建機   松浦舗道建設（株）
丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）宮井組   （株）柳原重機工業
（株）吉建   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００２３号

工 事 名 杭ノ瀬川第３排水区支線工事

工 事 概 要

1工区
　φ600mmFRP管　布設工　　　　　L=234.40m
　マンホール工（1号-4）　　 　　4か所
　集水桝工（900×900-2、500×500-1）3か所
　取付管切替工　　　　　　　　　8か所
  付帯工　　　　　　　　　　　　1式
　水道管移設工　　　　　　　　　1式

2工区
　□2500mm×1000mm　水路改修工  L=8.72m
　付帯工　　　　　　　　　　　　1式
　水道管移設工　　　　　　　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８０００００５号

工 事 名 送水管電気防食工事

工 事 概 要

直流電源装置設置工　１式

通電用電極設置工　　１式

ターミナルボンド工　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００２７号

工 事 名 湊南第２排水区管渠改築工事

工 事 概 要

既設管渠更生工・・・既設管径φ１０００
　　　　　　　　　　更生管径φ　８００
　　　　　　　　　　Ｌ＝１１５．２ｍ

付帯工　　　　・・・一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００２９号

工 事 名 和田～冬野配水管改良工事

工 事 概 要

(新設部)
φ200㎜　DIP　GX形　L=119.3ｍ
φ150㎜　DIP　GX形　L=160.6ｍ
(布設替部)
φ200㎜　DIP　GX形　L=234.8ｍ
φ150㎜　DIP　GX形　L=142.0ｍ
消火栓設置工　2箇所
既設管撤去工　1式

企業局


